
  

BLOGS OG VI&DI

Her får du et overblik over de demonstrationer projekt ”Videnformidling og dialog via nye
kanaler” har gennemført om brug af blogs til faglig formidling

Besøg projektets wordpress-blog ”Dialog om rådgivning og videnformidling” på adressen
www.vflblog.dk. Du kan læse projektets anbefaling om blogs her: Se anbefaling.

Bloggen Viden til vækst
I samarbejde med plante- og økonomirådgivere hos Heden & Fjorden har vi demonstreret brug
af blogs til faglig formidling om grovfoder og økonomi fra rådgiver til landmænd. Læs notat om
forløbet her.

Du finder wordpress-bloggen Viden til vækst på adressen www.hflc.dlbrblog.dk

Bloggen Team Grovfoder
I samarbejde med fagchefen inden for grovfoder hos LandboNord har vi demonstreret brug af
blogs til faglig formidling om grovfoder fra rådgiver til landmænd.

Du finder wordpress-bloggen Team Grovfoder på adressen www.landbonord.dlbrblog.dk

Bloggen Grovfoderbloggen
I samarbejde med Grovfoderekskursionen, Erfaland samt bloggerne på Viden til vækst og Team
Grovfoder har vi demonstreret brugen af blogs til faglig formidling om grovfoder fra projekt og
rådgiver til landmænd. Du finder Erfalandbloggen Grovfoderbloggeren på adressen
www.erfaland.dk/blog/Grovfoderbloggeren.html

Se 'EU-kommissionen, Den Europæiske Landbrugsfond for Udvikling af Landdistrikterne'

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
http://ec.europa.eu/agriculture/index_da.htm
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/raadgivning/videnformidling/Sider/5625_141013_blogge_anbefalinger.pdf?download=true
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/2015/Sider/150401_dom_Notat_Heden_Fjordens_digitale_landskab.pdf?download=true
http://www.erfaland.dk/blog/Grovfoderbloggeren.html


Bloggen Minus 30 FE
I samarbejde med projekt ”Minus 30 FE” har vi demonstreret brug af faglig formidling om
svineproduktion fra projekt til rådgivere og landmænd. Du finder wordpress-bloggen Minus 30 fe
på adressen www.minus30fe.dk
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